
22/48

Dodavatel: V Praze dne:

Objednávka č.: 22/48 5832

Vyřizuje:

IČ: 3155501

DIČ: CZ03155501

CENA

CELKEM s DPH  CZK
87 259,19

Termín dodání:

Platební 
podmínky:

Dodací podmínky:

Ostatní ujednání :

Potvrzení dodavatele:

(datum,razítko,podpis)

Razítko, schválil 

Příkazce operace: 

doručení na udanou adresu

0

POPIS 

převodem

Objednáváme u vás výparoměr a senzory půdní vlhkosti na základě nabídky č. 

N220991

 OBJEDNÁVKA

Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na 
této objednávce její akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod  Paťankou  30/5,  166 12  Praha 6
IČ:67985874, DIČ: CZ67985874
bankovní spojení :      Komerční banka Praha 6
číslo účtu : 19-8484630207/0100
TEL: 233109011 

E-MAIL: ih@ih.cas.cz         www.ih.cas.cz

4.10.22

FIEDLER AMS s.r.o.

Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice

 



Cenová nabídka číslo N220991
Poptávka číslo: 

Ze dne: 30.09.2022

Odběratel:

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v.v.i.

Pod Paťankou 5
166 12 PRAHA 6

IČ: 67985874     DIČ: CZ67985874

Datum vystavení: 30.09.2022
Předpokládaný termín dodání: do 3 měsíců
Způsob expedice: Instalace

Splatnost: 14 dní
Forma úhrady: převodem

Nabízíme vám dodávku následujících produktů a služeb:
- v případě MINILOGů a produktů pro komunikaci jednotek MINILOG s PC nabídka zahrnuje pouze dodávku produktů, nikoliv instalaci,
zprovoznění, náklady na instalaci a zprovoznění a drobný instalační materiál
- v nabídce se předpokládá, že v případě instalace a zprovoznění výparoměru VYPAR-1200 náš technik stráví na lokalitě max. 4
hodiny a že zadavatel bude asistovat našemu technikovi s pracovními úkony, které je možné zajistit bez fyzického zapojení našeho
technika při jejich plnění (konkrétně např. zemní práce)
- náklady na instalaci, zprovoznění a cestovné jsou pouze orientační z důvodu neznalosti všech aspektů případné dodávky

Název položky ks DPH
Cena
Kč/ks

Sleva
[%]

Cena
po slevě

Celkem Kč
bez DPH

 Sestavy pro měření teploty a vlhkosti půdy
 2 21% 9 420,00 10% 8 478,00 16 956,00MINILOG-T2+V2 Datalogger, 2 teplotní senzory Pt100, 2

snímače půdní vlhkosti VIRRIB, kabely 1 m
 8 m 21% 25,00 10% 22,50 180,00Kabel Pt100 Cena za metr 4x0,14 PUR kabelu, skutečná

délka jednotlivých kabelů 2 m
 
 Produkty pro komunikaci jednotek MINILOG s PC
 1 21% 680,00 10% 612,00 612,00KP232/M8 Kabel pro připojení PC ke stanici HYDRO

LOGGER H1 a MINILOG (RS232/konektor M8), délka 1 m
 1 21% 790,00 10% 711,00 711,00UC232R-10 Převodník USB/RS-232 pro připojení

telemetrických stanic přes SW MOST
 1 21% 6 000,00 30% 4 200,00 4 200,00MOST2 Základní nastavovací a vyhodnocovací program ke

stanicím FIEDLER
 
 Expedice

- týká se MINILOGů a produktů pro komunikaci jednotek MINILOG s PC
 1 21% 210,00 0% 210,00 210,00Expedice L Balík do ruky do 30kg, do 100cm
 
 Výparoměr
 1 21% 29 600,00 0% 29 600,00 29 600,00VYPAR-1200 Stacionární výparoměr s autonomním řízením

čerpadel bez telemetrické jednotky
 1 21% 8 500,00 10% 7 650,00 7 650,00TB21 rozšiřující modul pro jednotku H7 umožňující

monitorovat z jednotky H7 autonomní okruh pro dopouštění
a čerpání vody ve výparoměru (v případě, že tento modul
není zapojen, dopouštění a čerpání vody ve výparoměru je
zcela nezávislé na měření výparu a celkové vyhodnocení
bilance se musí provádět ručně)

 

FIEDLER AMS s.r.o., areál JVTP, Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice www.fiedler.company   Email: info@fiedler.company
IČ: 03155501   DIČ: CZ03155501 tel.fax.: 386358274

Nabídku vystavil: , tel.fax.: 386358274

Strana 1/2



Cenová nabídka číslo N220991
Poptávka číslo: 

Ze dne: 30.09.2022

Odběratel:

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v.v.i.

Pod Paťankou 5
166 12 PRAHA 6

IČ: 67985874     DIČ: CZ67985874

Datum vystavení: 30.09.2022
Předpokládaný termín dodání: do 3 měsíců
Způsob expedice: Instalace

Splatnost: 14 dní
Forma úhrady: převodem

Název položky ks DPH
Cena
Kč/ks

Sleva
[%]

Cena
po slevě

Celkem Kč
bez DPH

 Instalace, zprovoznění
 1 21% 3 000,00 0% 3 000,00 3 000,00Instalace výparoměru, připojení k jednotce H7
 1 21% 1 500,00 0% 1 500,00 1 500,00Zprovoznění - oživení, nastavení parametrů, ověření funkce
 1 21% 1 000,00 0% 1 000,00 1 000,00Drobný instalační materiál - spojovací materiál,

elektroinstalační materiál, kabeláž apod. nezahrnuté v
položkách nabídky

 
 Cestovné
 406 km 21% 16,00 0% 16,00 6 496,00Cestovné včetně času stráveného na cestě Č.Budějovice -

Velký Osek, okr. Kolín, a zpět, cena za 1km

Celkem bez DPH 72 115,00Kč
DPH 21%: 15 144,15Kč
Celkem k úhradě 87 259,15Kč

Na přístroje uvedené v nabídce je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Platnost této nabídky je 2 měsíce.

Podrobnější informace o našich přístrojích naleznete na www.fiedler.company.

S přátelským pozdravem

FIEDLER AMS s.r.o., areál JVTP, Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice www.fiedler.company   Email: info@fiedler.company
IČ: 03155501   DIČ: CZ03155501 tel.fax.: 386358274

Nabídku vystavil: , tel.fax.: 386358274

Strana 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.fiedler.company
http://www.tcpdf.org



